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RM.0002.5.2025 

PROTOKÓŁ Nr XVI/2025 

XVI sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w dniu 30 czerwca 2025 r. 

___________________________________________________________________________ 

Dnia 30 czerwca 2025r. w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Kostrzynie przy ulicy       

Dworcowej 8, odbyła się XVI Sesja Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

Obrady trwały od godziny 14.04 do godziny 15.57. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1. Arkadiusz Bilski 

2. Szymon Frąckowiak 

3. Tymoteusz Hossa 

4. Beata Jankowiak 

5. Michał Klapczyński 

6. Piotr Kotarski 

7. Marek Kowalski 

8. Przemysław Kubiak 

9. Jakub Łabędzki 

10. Szymon Nadolny 

11. Dawid Pałka    

12. Mikołaj Stasinski 

13. Honorata Szak 

 

 

Nieobecni :  

1. Piotr Hojeński - nieobecność usprawiedliwiona u Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

2. Beata Knopkiewicz - nieobecność usprawiedliwiona u Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn  

 

 

Listy obecności stanowią załącznik numer 1 do niniejszego protokołu  

 

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn Pan Marek Kowalski powitał zgromadzonych 

na szesnastej sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. Przewodniczący powitał następująco 

Burmistrza Gminy Kostrzyn Pana Szymona Matyska, Zastępcę Burmistrza Gminy Kostrzyn Pana 

Waldemara Biskupskiego, Zastępcę Skarbnika Gminy Kostrzyn Panią Agnieszkę Chełminiak, 

Sekretarz Gminy Panią Agnieszkę Piasecką, Mecenasa Pawła Pieczyńskiego. Następnie powitał 

Radnych Rady Miejskiej  Gminy Kostrzyn, sołtysów Gminy Kostrzyn, kierowników i dyrektorów 

jednostek organizacyjnych gminy Kostrzyn, oraz wszystkich którzy śledzą obrady sesji za 

pośrednictwem Internetu. Pan Marek Kowalski odczytał także informację dotyczące 

Rozporządzenia Ogólnego o Ochronie Danych Osobowych 

Pan Marek Kowalski – Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn otworzył obrady              

XVI Sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn i stwierdził, że w sesji na ogólna liczbę 15 radnych 

udział bierze – 13 Radnych, wobec tego Rada Miejska Gminy Kostrzyn może obradować                      

i podejmować prawomocne uchwały.    

Odczytanie porządku obrad. 

Do przedstawionego porządku obrad radny Arkadiusz Bilski – wiceprzewodniczący komisji 

oświaty kultury, sportu i zdrowia wprowadził propozycję zmiany poprzez głosowanie nad 

wykreśleniem z porządku obraz punktu 3.15 ( zmiany uchwały V/44/2019r. w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn i nadania jej statutu).  

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie nad zmianą porządku obrad (wykreślenie punktu 3.15) 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, Michał Klapczyński, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid 

Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Hojeński, Beata Knopkiewicz 

2. Przyjęcie protokołu z XV sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 
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Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XV sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, Michał Klapczyński, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid 

Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Hojeński, Beata Knopkiewicz 

Protokół został przyjęty i podpisany.  

3. Przedstawienie i głosowanie projektów uchwał w sprawie: 

1) zmian w Budżecie Gminy Kostrzyn na rok 2025 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Gminy Kostrzyn Szymon Matysek następnie głos 

przekazał zastępcy Skarbnika Gminy Kostrzyn Pani Agnieszce Chełminiak. Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Przewodniczących Komisji stałych o przedstawienie wyników 

głosowań nad projektem uchwały, które były omawiane na posiedzeniach komisji w dniu 

23.06.2025r.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Michał Klapczyński        Radny Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

- Szymon Matysek            Burmistrz Gminy Kostrzyn  (AdVocem) 

- Agnieszka Chełminiak   Zastępca Skarbnika Gminy Kostrzyn (AdVocem) 

 

Głosowano w sprawie: 

zmian w Budżecie Gminy Kostrzyn na rok 2025 

Wyniki głosowania 
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ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, Michał Klapczyński, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid 

Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Hojeński, Beata Knopkiewicz 

Załącznik nr 2 do niniejszego protokołu Uchwała nr XVI/140/2025 

2) zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2025-2041r. 

Projekt uchwały przedstawiła zastępca Skarbnika Gminy Kostrzyn Pani Agnieszka Chełminiak. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Przewodniczących Komisji stałych          

o przedstawienie wyników głosowań nad projektem uchwały, które były omawiane na 

posiedzeniach komisji w dniu 23.06.2025r.  

W dyskusji wzięli udział: 

- Jakub Łabędzki – Radny Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

- Szymon Matysek – Burmistrz Gminy Kostrzyn (AdVocem) 

 

Głosowano w sprawie: 

zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2025-2041r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, Michał Klapczyński, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid 

Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Hojeński, Beata Knopkiewicz 

Załącznik nr 3 do niniejszego protokołu Uchwała nr XVI/141/2025 

3) zmiany uchwały nr XI/90/2019 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 8 lipca 2019 r.       

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu. 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Gminy Kostrzyn Szymon Matysek. Następnie  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Wiceprzewodniczącego Komisji  

budżetu, środowiska i spraw komunalnych o przedstawienie wyników głosowań nad projektem 

uchwały, które były omawiane na posiedzeniach komisji w dniu 09.06.2025r.  

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały nr XI/90/2019 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 8 lipca 2019 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, Michał Klapczyński, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid 

Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Hojeński, Beata Knopkiewicz 

Załącznik nr 4 do niniejszego protokołu Uchwała nr XVI/142/2025 

 

4) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w rejonie węzła 

„Strumiany” na drodze ekspresowej S5 w miejscowości Libartowo, gm. Kostrzyn – część A, 

gm. Kostrzyn.  
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Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Gminy Kostrzyn Szymon Matysek. Następnie  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Przewodniczącego Komisji rolnictwa, 

bezpieczeństwa i działalności gospodarczej o przedstawienie wyników głosowań nad projektem 

uchwały, które były omawiane na posiedzeniach komisji w dniu 09.06.2025r.  

Głosowano w sprawie: 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w rejonie węzła „Strumiany” na 

drodze ekspresowej S5 w miejscowości Libartowo, gm. Kostrzyn – część A, gm. Kostrzyn 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, Michał Klapczyński, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid 

Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Hojeński, Beata Knopkiewicz 

Załącznik nr 5 do niniejszego protokołu Uchwała nr XVI/143/2025 

5) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w Glince Duchownej w 

rejonie ul. Krajowej, gm. Kostrzyn 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Gminy Kostrzyn Szymon Matysek. Następnie  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Przewodniczącego Komisji rolnictwa, 

bezpieczeństwa i działalności gospodarczej o przedstawienie wyników głosowań nad projektem 

uchwały, które były omawiane na posiedzeniach komisji w dniu 09.06.2025r.  

Głosowano w sprawie: 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w Glince Duchownej w rejonie 

ul. Krajowej, gm. Kostrzyn 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, Michał Klapczyński, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid 

Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Hojeński, Beata Knopkiewicz 

Załącznik nr 6 do niniejszego protokołu Uchwała nr XVI/144/2025 

6) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w 

Gwiazdowie i Skałowie część A, gm. Kostrzyn 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Gminy Kostrzyn Szymon Matysek. Następnie  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Przewodniczącego Komisji rolnictwa, 

bezpieczeństwa i działalności gospodarczej o przedstawienie wyników głosowań nad projektem 

uchwały, które były omawiane na posiedzeniach komisji w dniu 09.06.2025r.  

Głosowano w sprawie: 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w Gwiazdowie i 

Skałowie część A, gm. Kostrzyn 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, Michał Klapczyński, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid 

Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 



8 
 

Piotr Hojeński, Beata Knopkiewicz 

Załącznik nr 7 do niniejszego protokołu  Uchwała nr XVI/145/2025 

 

7) przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kostrzyn w 2025 roku”. 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Gminy Kostrzyn Szymon Matysek. Następnie głos zajęła 

Pani Dominika Skrzypczak – Kierownik Wydziału ochrony środowiska i gospodarki odpadami 

komunalnymi. Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Przewodniczącego 

Komisji rolnictwa, bezpieczeństwa i działalności gospodarczej o przedstawienie wyników 

głosowań nad projektem uchwały, które były omawiane na posiedzeniach komisji w dniu 

09.06.2025r.  

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Kostrzyn w 2025 roku”. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, Michał Klapczyński, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid 

Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Hojeński, Beata Knopkiewicz 

Załącznik nr 8 do niniejszego protokołu Uchwała nr XVI/146/2025 
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8) przyjęcia gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających 

naukę w szkołach podstawowych na terenie Gminy Kostrzyn 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Paulina Bankiewicz – kierownik Wydziału oświaty, kultury, 

sportu i zdrowia. Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił 

Wiceprzewodniczącego Komisji oświaty, kultury sportu i zdrowia o przedstawienie wyników 

głosowań nad projektem uchwały, które były omawiane na posiedzeniach komisji w dniu 

23.06.2025r.  

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę w 

szkołach podstawowych na terenie Gminy Kostrzyn 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, Michał Klapczyński, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid 

Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Hojeński, Beata Knopkiewicz 

Załącznik nr 9 do niniejszego protokołu  Uchwała nr XVI/147/2025 

9) przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium w ramach gminnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach podstawowych 

na terenie Gminy Kostrzyn. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Paulina Bankiewicz – kierownik Wydziału oświaty, kultury, 

sportu i zdrowia. Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił 

Wiceprzewodniczącego Komisji oświaty, kultury sportu i zdrowia o przedstawienie wyników 

głosowań nad projektem uchwały, które były omawiane na posiedzeniach komisji w dniu 

23.06.2025r.  
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium w ramach gminnego programu wspierania 

edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach podstawowych na terenie 

Gminy Kostrzyn. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, Michał Klapczyński, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid 

Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Hojeński, Beata Knopkiewicz 

Załącznik nr 10 do niniejszego protokołu  Uchwała nr XVI/148/2025 

10) określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych dla 

zawodników z terenu Gminy Kostrzyn za osiągnięte wyniki sportowe 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Paulina Bankiewicz – kierownik Wydziału oświaty, kultury, 

sportu i zdrowia. Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił 

Wiceprzewodniczącego Komisji oświaty, kultury sportu i zdrowia o przedstawienie wyników 

głosowań nad projektem uchwały, które były omawiane na posiedzeniach komisji w dniu 

23.06.2025r.  

W dyskusji wzięli udział: 

- Jakub Łabędzki          Radny Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

- Paulina Bankiewicz   Kierownik Wydziału oświaty (AdVocem) 

Głosowano w sprawie: 

określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych dla zawodników z 

terenu Gminy Kostrzyn za osiągnięte wyniki sportowe 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 



11 
 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, Michał Klapczyński, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid 

Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Hojeński, Beata Knopkiewicz 

Załącznik nr 11 do niniejszego protokołu  Uchwała nr XVI/149/2025 

11) zmieniającą uchwalę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobkach działających w ramach Zespołu 

Samorządowych Żłobków w Kostrzynie 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Paulina Bankiewicz – kierownik Wydziału oświaty, kultury, 

sportu i zdrowia. Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił 

Wiceprzewodniczącego Komisji oświaty, kultury sportu i zdrowia o przedstawienie wyników 

głosowań nad projektem uchwały, które były omawiane na posiedzeniach komisji w dniu 

23.06.2025r.  

Głosowano w sprawie: 

zmieniającą uchwalę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobkach działających w ramach Zespołu Samorządowych 

Żłobków w Kostrzynie 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, Michał Klapczyński, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid 

Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Hojeński, Beata Knopkiewicz 

Załącznik nr 12 do niniejszego protokołu  Uchwała nr XVI/150/2025 

 

12) powierzenia Zakładowi Komunalnemu w Kostrzynie spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w organizacji wykonywania zadań własnych Gminy Kostrzyn w zakresie 

administrowania nieruchomościami wchodzącymi w skład zasobu lokali użytkowych Gminy 

Kostrzyn 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Gminy Kostrzyn Szymon Matysek. Następnie  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Wiceprzewodniczącego Komisji  

budżetu, środowiska i spraw komunalnych o przedstawienie wyników głosowań nad projektem 

uchwały, które były omawiane na posiedzeniach komisji w dniu 23.06.2025r. 

Głosowano w sprawie: 

powierzenia Zakładowi Komunalnemu w Kostrzynie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością       

w organizacji wykonywania zadań własnych Gminy Kostrzyn w zakresie administrowania 

nieruchomościami wchodzącymi w skład zasobu lokali użytkowych Gminy Kostrzyn. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, Michał Klapczyński, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid 

Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Hojeński, Beata Knopkiewicz 

Załącznik nr 13 do niniejszego protokołu  Uchwała nr XVI/151/2025 
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13) nadania Statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Kostrzynie 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Gminy Kostrzyn Szymon Matysek. Następnie 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Wiceprzewodniczącego Komisji 

oświaty, kultury sportu i zdrowia o przedstawienie wyników głosowań nad projektem uchwały, 

które były omawiane na posiedzeniach komisji w dniu 23.06.2025r.  

Głosowano w sprawie: 

nadania Statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Kostrzynie 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, Michał Klapczyński, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid 

Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Hojeński, Beata Knopkiewicz 

Załącznik nr 14 do niniejszego protokołu Uchwała nr XVI/152/2025 

14) nadania Statutu Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. Kazimiery Iłłakowiczówny w 

Kostrzynie. 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Gminy Kostrzyn Szymon Matysek. Następnie 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poprosił Wiceprzewodniczącego Komisji 

oświaty, kultury sportu i zdrowia o przedstawienie wyników głosowań nad projektem uchwały, 

które były omawiane na posiedzeniach komisji w dniu 23.06.2025r.  

Głosowano w sprawie: 

nadania Statutu Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. Kazimiery Iłłakowiczówny w 

Kostrzynie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Tymoteusz Hossa, Beata Jankowiak, Michał Klapczyński, 

Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Jakub Łabędzki, Szymon Nadolny, Dawid 

Pałka, Mikołaj Stasinski, Honorata Szak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Hojeński, Beata Knopkiewicz 

Uchwała nr XVI/153/2025 

15) zmiany uchwały Nr V/44/2019 z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn i nadania jej statutu. (punkt zdjęto z porządku obrad). 

4. Informacja Burmistrza Gminy Kostrzyn o działaniach podejmowanych w 

okresie międzysesyjnym 

Burmistrz Gminy Kostrzyn Pan Szymon Matysek – poinformował o działaniach w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn o 

działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn Pan Marek Kowalski przedstawił sprawozdanie 

z okresu międzysesyjnego. Następnie głos zabrali Wiceprzewodniczący rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn oraz Przewodniczący i wiceprzewodniczący Komisji stałych przedstawiając prace 

komisji stałych w okresie międzysesyjnym. 

6. Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Szymon Nadolny - wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn – została poruszona  

  kwestia prac projektowych na odcinku Glinka – Iwno. 

- Daniel Lewicki –  kierownik Wydziału rozwoju (AdVocem) 

- Arkadiusz Bilski – radny Gminy Kostrzyn – poruszono kwestie drożności po opadach deszczu  

  ul. Cmentarnej. 

- Przemysław Kubiak - wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn – zadano zapytanie  

  dotyczące etapu realizacji odtworzenia zbiornika wodnego przy drodze krajowej 92. 
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- Szymon Matysek (AdVocem) 

- Szymon Frąckowiak -przewodniczący komisji rolnictwa, bezpieczeństwa i działalności   

  gospodarczej – zadano pytanie dotyczące otwarcia oczyszczalni na terenie gminy. Poruszono  

  także kwestie projektowania kanalizacji Skałowo-Glinka.  

- Szymon Matysek (AdVocem) 

- Arkadiusz Bilski – radny zadał pytanie dotyczące ekranów akustycznych przy drodze krajowej  

  92. 

- Dominika Skrzypczak – kierownik wydziału ochrony środowiska i gospodarki odpadami   

  komunalnymi (AdVocem) 

- Jakub Łabędzki -  radny Gminy Kostrzyn – radny poruszył kwestie złożonego wniosku  

  dotyczącego ekranów akustycznych. Zadano zapytanie dotyczące ul. Półwiejskiej.  

- Szymon Matysek (AdVocem) 

- Daniel Lewicki (AdVocem) 

- Dawid Pałka – poruszono kwestie widoczności w Siedlcu (ul. Jesionowa – Brzozowa). 

- Dominika Skrzypczak (AdVocem) 

- Przemysław Kubiak - wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn – poruszono  

  kwestie pracy w Izbie muzealnej 

- Małgorzata Kemnitz – dyrektor Biblioteki Publicznej w Gminie Kostrzyn (AdVocem) 

- Tymoteusz Hossa – radny Gminy Kostrzyn. Złożenie gratulacji za organizację biegu  

  „Siekiera RUN”. Zadano zapytanie dotyczące ciśnienia wody w miejscowości Siekierki. 

- Szymon Matysek (AdVocem). 

- Jakub Łabędzki – zapytanie dotyczące Izby muzealnej 

- Małgorzata Kemnitz – (AdVocem) 

- Szymon Nadolny -  (Ad Vocem)  

- Michał Klapczyński- radny Gminy Kostrzyn. Zadano pytanie dotyczące układu drogowego              

   w Siekierkach Wielkich dot. ulicy Grabowej oraz Sosnowej.  

- Daniel Lewicki (AdVocem) 

- Szymon Matysek (AdVocem) 

- Szymon Frąckowiak - przewodniczący komisji rolnictwa, bezpieczeństwa i działalności  

   gospodarczej – poruszono kwestie parkowania ul. Piasta – dotyczy organizacji ruchu. 

 - Beata Jankowiak -Przewodnicząca Komisji skarg, wniosków i petycji - (Ad Vocem) 

- Szymon Frąckowiak (Ad Vocem) 

- Szymon Matysek (AdVocem) 

- Beata Jankowiak (AdVocem) 

- Piotr Kotarski – radny Gminy Kostrzyn. Poruszono kwestie progu zwalniającego. 

- Daniel Lewicki (AdVocem) 

- Jakub Łabędzki – zadano zapytanie dotyczące wniosków budżetu obywatelskiego.  

- Paulina Bankiewicz – kierownik wydziału oświaty (AdVocem). 
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7. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Marek Kowalski na tym zakończył XVI sesje rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn o godzinie 15.57. 

 

       Protokolant                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 /-/Natalia Jabkiewicz                                                                         Gminy  Kostrzyn 

                                                                                               /-/Marek Kowalski 

  

 

Z utrwalonym przebiegiem sesji Rady Gminy Miejskiej Kostrzyn (zgodnie z art. 20 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, Dz. U. z 2024r. poz. 609 i 721) można zapoznać się na 

stronie: 

https://kostrzyn.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady 

 

 

https://kostrzyn.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady

